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Z powodu różnych rodzajów zastosowania
przepusty skrzynkowe produkuje się obec-
nie w najróżniejszych kształtach i rozmia-
rach. Formy wykorzystywane do ich pro-

dukcji muszą spełniać szereg wymagań. 
W większości przypadków produkowane
przepusty skrzynkowe są duże i dostępne 
w kilku rozmiarach, więc w celu zmniejsze-

nia kosztów produkcji niezbędne są formy 
z możliwością regulacji.

Regulowane formy do produkcji przepu-
stów skrzynkowych firmy Toyota Kohki, ja-
pońskiego producenta form do prefabryka-
tów betonowych, umożliwiają dostosowa-
nie grubości ścian, wysokości i szerokości
przepustów zgodnie z wymaganiami klien-
ta. Rozmiar elementów można także regu-
lować poprzez montaż i demontaż części
formy (zob. elementy zaznaczone na czer-
wono na rys. 3 – 6). Czynności te produ-
cenci prefabrykatów mogą wykonywać sa-
modzielnie, we własnym zakładzie. Bez
względu na zmianę rozmiaru, zaawanso-
wana konstrukcja form firmy Toyota nieza-
wodnie gwarantuje precyzyjne wymiary
produkowanych prefabrykatów.
Formy firmy Toyota charakteryzują się spe-
cjalnie zaprojektowaną konstrukcją, umożli-
wiającą wykorzystanie zalet różnych metod
betonowania (pionowego lub poziomego).

Na rysunkach 3 – 6 przedstawiono schema-
ty wysokiej jakości form oferowanych przez
firmę Toyota, np. formę przystosowaną 
do betonowania pionowego, której rdzeń 
wewnętrzny można złożyć jednym ruchem
ręki (bez konieczności rozmontowywania 

Przepusty skrzynkowe na placu budowy.
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Przepusty skrzynkowe w różnych kształtach 
i rozmiarach
Przepusty skrzynkowe – jedne z najbardziej powszechnych prefabrykatów betonowych – są powszechnie stosowane w wielu krajach 
na całym świecie. Przepusty skrzynkowe mogą być produkowane dla różnych zastosowań, w różnych rozmiarach i kształtach, metodą 
wibroprasowania i odlewania na mokro. W krajach rozwiniętych przepusty skrzynkowe są wykorzystywane do budowy sieci kanalizacyj-
nych, mostów, tuneli, kanałów instalacyjnych, itp. W wielu krajach aktywnie dążących do rozwoju budownictwa infrastrukturalnego, 
ze względu na jakość wyrobów i bezpieczeństwo podczas wznoszenia konstrukcji, przechodzi się z tradycyjnych metod produkcji na placu
budowy na technologię prefabrykacji.
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i wyjmowania jego części) (rys. 5) lub formę
przystosowaną do betonowania poziome-
go, również ze składanym rdzeniem we-
wnętrznym, który składa i rozkłada się 
w prosty sposób za pomocą dźwigni me-
chanicznej oraz wyjmuje żurawiem lub
wózkiem widłowym (rys. 6). Wewnętrzny
rdzeń nie wymaga zastosowania hydrauli-
ki. Jego układ mechaniczny umożliwia pro-

ste ręczne składanie i rozkładanie. Wszyst-
kie formy firmy Toyota są wyposażone 
w gumowe uszczelki zapobiegające wycie-
kaniu wody.
Precyzyjne wymiary formy znajdują od-
zwierciedlenie w prefabrykatach. Jakość
form wpływa niezwykle korzystnie na wy-
dajność procesu produkcyjnego. Formy od-
grywają zatem kluczową rolę w produkcji

prefabrykatów betonowych. Wreszcie, wy-
soka jakość prefabrykatów wpływa pozy-
tywnie na jakość i prędkość montażu ele-
mentów na placu budowy.
Formy firmy Toyota cieszą się dużym uzna-
niem ze względu na precyzję, wydajność 
i trwałość. Firma Toyota Kohki zwiększyła
swoją produkcję przepustów skrzynkowych
zarówno w Japonii jak i za granicą.



Od swojego powstania w 1966 roku firma
Toyota Kohki przyczynia się do rozwoju
branży betonowej w Japonii jako wiodący
producent form, opracowując i udoskonala-
jąc swoje technologie. Wszystkie formy są
projektowane na indywidualne zamówienie
zgodnie ze specyfikacją klienta. Formy fir-
my Toyota są wodoszczelne, bardzo trwałe
i wydajne oraz łatwe w użyciu. Obecnie są
wykorzystywane w coraz większej liczbie
krajów.

Podczas targów BC India 2011 i ICCX
Oceania 2011 zaawansowane technolo-
gicznie formy firmy Toyota cieszyły się du-
żym zainteresowaniem odwiedzających.
Firma Toyota Kohki zaprezentuje się pod-
czas targów MATEXPO 2011 w Belgii,
ICCX Russia 2011 i NPACA 2012. Firma
poszukuje możliwości rozszerzenia swojej
działalności na arenie międzynarodowej.
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Forma firmy Toyota. Przepusty skrzynkowe na placu budowy, wyprodukowane 
za pomocą form firmy Toyota.

WIĘCEJ INFORMACJI

1. Nowoczesna technologia projektowania 
i konstruowania skomplikowanych form

- Oryginalny proces projektowania
- Zindywidualizowane projekty
- Ponad 45 lat działalności, 

ponad dziesiątki tysięcy form

2. Duże możliwości produkcyjne 
i wysoka wydajność

3. Kontrola jakości
- Kontrola szczelności
- Kontrola precyzji wymiarów form

4. Zintegrowany system produkcyjny
- Cały proces produkcji odbywa się 

w zakładach firmy Toyota

5. Bogate doświadczenie w dziedzinie eksportu

Szukamy
dystrybutora!!


